

Cena dle SOD						Soupis položek dle ZL č.1				
POZICE	ÚKON	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM	M.J	MN	JEDN. CENA	ROZDÍL OPROTI SOD	CENA CELKEM PO ODEČTENÍ
D1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ										
1,00	DEMOLICE									
1,01	neprovádí se									
2,00	ZEMNÍ PRÁCE									
2,01	Ruční sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m ³	2,2	1 350,0 Kč	2 970,0 Kč	m ³	-1,20	1 350,0 Kč	-1 620,0 Kč	1 350,0 Kč
2.01A	Strojní sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m ³	0,0	85,0 Kč	0,0 Kč	m ³	1,20	85,0 Kč	102,0 Kč	102,0 Kč
2,02	Ruční hloubení nezapažené jámy hor. 1. - 4. do 1000 m3 včetně manipulace s výkopkem a pdvozu přebytečné zeminy	m ³	9,5	1 350,0 Kč	12 771,0 Kč	m ³	-7,00	1 350,0 Kč	-9 450,0 Kč	3 321,0 Kč
2.02A	Strojní hloubení nezapažené jámy hor. 1. - 4. do 1000 m3 včetně manipulace s výkopkem a pdvozu přebytečné zeminy	m ³	0,0	430,0 Kč	0,0 Kč	m ³	14,00	430,0 Kč	6 020,0 Kč	6 020,0 Kč
2,03	Příplatek za lepivost - hloubení nezapažené jámy hor. 1. - 4.	m ³	11,7	119,0 Kč	1 387,5 Kč	m ³	2,30	119,0 Kč	273,7 Kč	1 661,2 Kč
2,04	Hutnění výkopu	m ²	22,0	119,0 Kč	2 618,0 Kč	m ²	-2,00	119,0 Kč	-238,0 Kč	2 380,0 Kč
3,00	KABELOVÁ RÝHA									
3,01	Ruční hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 1. - 4. do 100m3 včetně manipulace s výkopkem a odvozu přebytečné zeminy	m ³	60,7	1 566,0 Kč	95 056,2 Kč	m ³	-37,00	1 566,0 Kč	-57 942,0 Kč	37 114,2 Kč
3.01A	Strojní hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 1. - 4. do 100m3 včetně manipulace s výkopkem a odvozu přebytečné zeminy	m ³				m ³	37,00	620,0 Kč	22 940,0 Kč	22 940,0 Kč
3,02	Příplatek za lepivost - hloubení rýh šířky do 600mm v hor. 1. - 4.	m ³	33,6	135,0 Kč	4 536,0 Kč	m ³		135,0 Kč	0,0 Kč	4 536,0 Kč
3,03	Hutnění výkopu	m ²	48,0	157,0 Kč	7 536,0 Kč	m ²		157,0 Kč	0,0 Kč	7 536,0 Kč
3,04	Obsyp se zhutněním pískem	m ³	10,1	1 404,0 Kč	14 152,3 Kč	m ³		1 404,0 Kč	0,0 Kč	14 152,3 Kč
3,05	Zásyp se zhutněním pískem	m ³	23,5	1 404,0 Kč	33 022,1 Kč	m ³		1 404,0 Kč	0,0 Kč	33 022,1 Kč
3,06	Zásyp se zhutněním výkopku	m ³	37,2	486,0 Kč	18 079,2 Kč	m ³		486,0 Kč	0,0 Kč	18 079,2 Kč
3,07	Položení výstražné PE fólie š. 170 mm	m	120,0	13,0 Kč	1 560,0 Kč	m		13,0 Kč	0,0 Kč	1 560,0 Kč
3,08	Osetí plochy travním semenem vč.urovnání a přípravy povrchu	m ²	50,0	20,0 Kč	1 000,0 Kč	m ²		20,0 Kč	0,0 Kč	1 000,0 Kč
3,09	Dočasné odstranění a zpětná pokládka stávajících zpevněných ploch	kpl	1,0	62 208,0 Kč	62 208,0 Kč	kpl		62 208,0 Kč	0,0 Kč	62 208,0 Kč
3,10	Dočasné odstranění a zpětná pokládka stávajících zpevněných ploch tvořených asfaltovými pásy pravděpodobně na betnové mazanině. Po instalaci kabeláže bude plocha uvedena do původního stavu včetně spádování viz. výkres	kpl	1,0	32 184,0 Kč	32 184,0 Kč	kpl		32 184,0 Kč	0,0 Kč	32 184,0 Kč
3.10A	Demontáž a vybourání panelů pod stáním generátoru, řezání na kusy a ekologická likvidace									
3.10A	RTS 979087213R00/ Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace panely	t				t	4,00	662,0 Kč	2 648,0 Kč	2 648,0 Kč
3.10A	RTS113106241R00/ Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2				m2	12,00	55,0 Kč	660,0 Kč	660,0 Kč
3.10A	RTS979081111R00/ Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t				t	4,00	242,5 Kč	970,0 Kč	970,0 Kč
3.10A	RTS979990108R00/ Poplatek za skládku sutí - železobeton panely silniční	t				t	4,00	1 267,0 Kč	5 068,0 Kč	5 068,0 Kč
3.10A	RTS167101101R00/ Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3,kamenitý	m3				m3	7,00	292,0 Kč	2 044,0 Kč	2 044,0 Kč
3.10A	RTS199000002R00/ Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3				m3	10,20	292,0 Kč	2 978,4 Kč	2 978,4 Kč
3.10A	m	t				t	10,20	258,0 Kč	2 631,6 Kč	2 631,6 Kč
4,00	ZPEVNĚNÁ PLOCHA									
4,01	Štěrkopísek 0 - 8 mm, materiál včetně práce	m ³	2,2	1 134,0 Kč	2 494,8 Kč	m ³	-0,20	1 134,0 Kč	-226,8 Kč	2 268,0 Kč
4,02	Hutnění kameniva 0 - 8 mm, materiál včetně práce	m ²	22,0	49,0 Kč	1 078,0 Kč	m ²	-2,00	49,0 Kč	-98,0 Kč	980,0 Kč
4,03	Drcené kaminivo 0 - 63 mm, materiál včetně práce	m ³	7,7	1 566,0 Kč	12 058,2 Kč	m ³	7,00	1 566,0 Kč	10 962,0 Kč	23 020,2 Kč
4,04	Hutnění kameniva 0 - 63 mm, materiál včetně práce	m ²	22,0	81,0 Kč	1 782,0 Kč	m ²	18,00	81,0 Kč	1 458,0 Kč	3 240,0 Kč

POZICE	ÚKON	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM	M.J	MN	JEDN. CENA	ROZDÍL OPROTI SOD	CENA CELKEM PO ODEČTENÍ
4,05	Drcené kaminivo 8 - 16 mm, materiál včetně práce	m ³	1,1	1 566,0 Kč	1 722,6 Kč	m ³	-0,10	1 566,0 Kč	-156,6 Kč	1 566,0 Kč
4,06	Podklad ze šterkodrti frakce 2 - 5 mm, materiál včetně práce	m ³	0,7	1 350,0 Kč	891,0 Kč	m ³	-0,10	1 350,0 Kč	-135,0 Kč	756,0 Kč
4,07	Betonová dlažba 500x500, tl. 80 mm, materiál	m ²	22,0	841,0 Kč	18 502,0 Kč	m ²	-2,00	841,0 Kč	-1 682,0 Kč	16 820,0 Kč
4,08	Kladení bet. dlažby (dlaždice 500x500, tl. 50 mm), práce	m ²	22,0	486,0 Kč	10 692,0 Kč	m ²	-2,00	486,0 Kč	-972,0 Kč	9 720,0 Kč
4,09	Obrubník zahradní betonový, tl.50mm, beton.lože s boční opěrou, materiál včetně práce	m	26,0	308,0 Kč	8 008,0 Kč	m	-4,00	308,0 Kč	-1 232,0 Kč	6 776,0 Kč
4,10	Geotextilie 200g/m2, materiál včetně práce	m ²	25,0	36,0 Kč	900,0 Kč	m ²	-2,00	36,0 Kč	-72,0 Kč	828,0 Kč
5,00	REALIZACE									
5,01	Geodetické práce - zaměření stavby - zaměření nových el. vedení - ostatní geodetický servis	kpl	1,0	17 280,0 Kč	17 280,0 Kč	kpl		17 280,0 Kč	0,0 Kč	17 280,0 Kč
5,02	Bližší nespecifikované stavební práce dle půzrkumu dodavatele stavební části	kpl	1,0	10 260,0 Kč	10 260,0 Kč	kpl		10 260,0 Kč	0,0 Kč	10 260,0 Kč
5,03	Stavební přípomocce	kpl	1,0	6 912,0 Kč	6 912,0 Kč	kpl		6 912,0 Kč	0,0 Kč	6 912,0 Kč
5,04	Transport materiálu a osob - doprava vnitrostátní	kpl	1,0	32 184,0 Kč	32 184,0 Kč	kpl		32 184,0 Kč	0,0 Kč	32 184,0 Kč
5,05	Manipulace materiálem - horizontální a vertikální manipulace v místě instalace	kpl	1,0	5 130,0 Kč	5 130,0 Kč	kpl		5 130,0 Kč	0,0 Kč	5 130,0 Kč
5,06	Kontrolní zkouška zhutnění - statická zatěžovací zkouška - protokol měření	kpl	1,0	15 120,0 Kč	15 120,0 Kč	kpl		15 120,0 Kč	0,0 Kč	15 120,0 Kč
6,00	VEDEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									
6,01	Zařízení staveniště Nevyplňuje se, pokud je dodavatel ARS shodný s dodavatelem NZ	kpl	1,0	17 280,0 Kč	17 280,0 Kč	kpl		17 280,0 Kč	0,0 Kč	17 280,0 Kč
6,02	Průběžný a finální úklid staveniště v rozsahu odpovídajícím dodávce Nevyplňuje se, pokud je dodavatel ARS shodný s dodavatelem NZ	kpl	1,0	3 024,0 Kč	3 024,0 Kč	kpl		3 024,0 Kč	0,0 Kč	3 024,0 Kč
6,03	Odvoz a ekologická likvidace odpadu Nevyplňuje se, pokud je dodavatel ARS shodný s dodavatelem NZ	kpl	1,0	17 820,0 Kč	17 820,0 Kč	kpl		17 820,0 Kč	0,0 Kč	17 820,0 Kč
7,00	DOKUMENTACE									
7,01	Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná 3 pare - elektronicky 1 pare	kpl	1,0	7 200,0 Kč	7 200,0 Kč	kpl		7 200,0 Kč	0,0 Kč	7 200,0 Kč
D1.4.1 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA										
1,00	NOUZOVÝ ZDROJ NAPÁJENÍ									
1,01	- Kapotáž CAE - Výkon ESP 500kVA/400kW - Vnější rozměry včetně kapoty D 4930 x Š 1658 x V 2317mm - Hmotnost 5033kg včetně provozních náplní Technická specifikace viz PD, část D.1.4.1	kpl	1	1 033 119,0 Kč	1 033 119,0 Kč	kpl		1 033 119,0 Kč	0,0 Kč	1 033 119,0 Kč
2,00	UZEMNĚNÍ									
2,01	Zemní pásek FeZn 30x4	m	35	29,0 Kč	1 015,0 Kč	m		29,0 Kč	0,0 Kč	1 015,0 Kč
2,02	Tyč zemní T profil 2,0m ZTP 20 FeZn se svorkou	ks	4	313,0 Kč	1 252,0 Kč	ks		313,0 Kč	0,0 Kč	1 252,0 Kč
2,03	Svorka SR2a	kpl	1	12,0 Kč	12,0 Kč	kpl		12,0 Kč	0,0 Kč	12,0 Kč
2,04	Gumoasfalt	kpl	1	233,0 Kč	233,0 Kč	kpl		233,0 Kč	0,0 Kč	233,0 Kč
3,00	KABELY A KABELOVÉ TRASY									
3,01	PRAFLADUR 1x240mm2	m	24	567,0 Kč	13 608,0 Kč	m		567,0 Kč	0,0 Kč	13 608,0 Kč
3,02	1-YY 1x240mm2	m	1215	444,0 Kč	539 460,0 Kč	m		444,0 Kč	0,0 Kč	539 460,0 Kč
3,03	PRAFLADUR 1x120mm2 ZŽ	m	8	324,0 Kč	2 592,0 Kč	m		324,0 Kč	0,0 Kč	2 592,0 Kč
3,04	1-YY 1x120mm2	m	465	255,0 Kč	118 575,0 Kč	m		255,0 Kč	0,0 Kč	118 575,0 Kč
3,05	PRAFLADUR 3x10mm2	m	11	116,0 Kč	1 276,0 Kč	m		116,0 Kč	0,0 Kč	1 276,0 Kč

POZICE	ÚKON	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM	M.J	MN	JEDN. CENA	ROZDÍL OPROTI SOD	CENA CELKEM PO ODEČTENÍ
3,06	CYKY 3x10mm2	m	135	76,0 Kč	10 260,0 Kč	m		76,0 Kč	0,0 Kč	10 260,0 Kč
3,07	PRAFLAGUARD 1x2x0,8mm2	m	87	13,0 Kč	1 131,0 Kč	m		13,0 Kč	0,0 Kč	1 131,0 Kč
3,08	TCEPKPFLE 1x4x0,8mm2	m	1080	20,0 Kč	21 600,0 Kč	m		20,0 Kč	0,0 Kč	21 600,0 Kč
3,09	H07V-K 50mm2	m	5	104,0 Kč	520,0 Kč	m		104,0 Kč	0,0 Kč	520,0 Kč
3,1	H07V-K 16mm2	m	10	36,0 Kč	360,0 Kč	m		36,0 Kč	0,0 Kč	360,0 Kč
3,11	Ostatní kabeláž	kpl	1	162,0 Kč	162,0 Kč	kpl		162,0 Kč	0,0 Kč	162,0 Kč
3,12	Chránička D63/52 korugovaná	m	1820	17,0 Kč	30 940,0 Kč	m		17,0 Kč	0,0 Kč	30 940,0 Kč
3,13	Ukončení kabeláže	kpl	1	3 780,0 Kč	3 780,0 Kč	kpl		3 780,0 Kč	0,0 Kč	3 780,0 Kč
3,14	Systémové průchodky obvodovou zdí tl. 600mm	kpl	1	540,0 Kč	540,0 Kč	kpl	-1,00	540,0 Kč	-540,0 Kč	0,0 Kč
3,15	Popis a štítkování kabeláže	kpl	1	562,0 Kč	562,0 Kč	kpl		562,0 Kč	0,0 Kč	562,0 Kč
3,16	Instalační materiál a přípravky	kpl	1	3 780,0 Kč	3 780,0 Kč	kpl		3 780,0 Kč	0,0 Kč	3 780,0 Kč
4,00	OSTATNÍ MATERIÁL									
4,01	Hasicí přístroj dle PBŘ	kpl	1	3 456,0 Kč	3 456,0 Kč	kpl		3 456,0 Kč	0,0 Kč	3 456,0 Kč
4,02	Soubor informačních a výstražných cedulí	kpl	1	864,0 Kč	864,0 Kč	kpl		864,0 Kč	0,0 Kč	864,0 Kč
4,03	Palivo na provozní zkoušky NZ - délka provozních zkoušek 8 hodin - po provozních zkouškách bude palivo doplněno na kapacitu nádrže	l	1600	31,0 Kč	49 600,0 Kč	l		31,0 Kč	0,0 Kč	49 600,0 Kč
5,00	REALIZACE									
5,01	Transport materiálu a osob - doprava mezinárodní - doprava vnitrostátní	kpl	1	17 928,0 Kč	17 928,0 Kč	kpl		17 928,0 Kč	0,0 Kč	17 928,0 Kč
5.01A	Kontrolní zkouška zhutnění - statická zatěžovací zkouška - protokol měření	kpl				kpl	1,00	7 000,0 Kč	7 000,0 Kč	7 000,0 Kč
5,02	Manipulace - jeřábové manipulace - ostatní manipulace	kpl	1	16 200,0 Kč	16 200,0 Kč	kpl		16 200,0 Kč	0,0 Kč	16 200,0 Kč
5,03	Měření zemního odporu	kpl	1	2 700,0 Kč	2 700,0 Kč	kpl		2 700,0 Kč	0,0 Kč	2 700,0 Kč
5,04	Pokládka kabeláže	kpl	1	96 984,0 Kč	96 984,0 Kč	kpl		96 984,0 Kč	0,0 Kč	96 984,0 Kč
5,05	Instalace systémové průchodky zdí tl. 600mm	kpl	1	216,0 Kč	216,0 Kč	kpl	-1,00	216,0 Kč	-216,0 Kč	0,0 Kč
5,06	Instalace a zprovoznění NZ	kpl	1	18 000,0 Kč	18 000,0 Kč	kpl		18 000,0 Kč	0,0 Kč	18 000,0 Kč
5,07	Připojení kabeláže NZ a RH	kpl	1	30 000,0 Kč	30 000,0 Kč	kpl		30 000,0 Kč	0,0 Kč	30 000,0 Kč
5,08	Funkční testy NZ - doba trvání testů min. 8 hodin - min. 3 hodiny zátěžová zkouška s min 50% zátěží	kpl	1	25 500,0 Kč	25 500,0 Kč	kpl		25 500,0 Kč	0,0 Kč	25 500,0 Kč
5,09	Ostatní elektromontáže	kpl	1	3 600,0 Kč	3 600,0 Kč	kpl		3 600,0 Kč	0,0 Kč	3 600,0 Kč
6,00	OPTION									
6,01	Zápůjčka mobilního nouzového zdroje 150kVA - přivezení a zprovoznění mobilního NZ - připojení vybraných rozvodů z RH (definuje investor) - zajištění doplňování pohonných hmot - odvezení NZ po ukončení montážních prací	kpl	1	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč	kpl		25 000,0 Kč	0,0 Kč	25 000,0 Kč
7,00	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									
7,01	Zařízení staveniště	kpl	1	17 280,0 Kč	17 280,0 Kč	kpl		17 280,0 Kč	0,0 Kč	17 280,0 Kč
7,02	Průběžný a finální úklid staveniště v rozsahu odpovídajícím dodávce	kpl	1	3 024,0 Kč	3 024,0 Kč	kpl		3 024,0 Kč	0,0 Kč	3 024,0 Kč
7,03	Odvoz a ekologická likvidace odpadu	kpl	1	17 820,0 Kč	17 820,0 Kč	kpl		17 820,0 Kč	0,0 Kč	17 820,0 Kč
7,04	Ochranné pomůcky (brýle, rukavice, lékárnička)	kpl	1	2 047,0 Kč	2 047,0 Kč	kpl		2 047,0 Kč	0,0 Kč	2 047,0 Kč
7,05	Proškolení na manipulaci s NZ	kpl	1	3 000,0 Kč	3 000,0 Kč	kpl		3 000,0 Kč	0,0 Kč	3 000,0 Kč
8,00	DOKUMENTACE									
8,01	Výchozí revize elektro	kpl	1	9 600,0 Kč	9 600,0 Kč	kpl		9 600,0 Kč	0,0 Kč	9 600,0 Kč

POZICE	ÚKON	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM	M.J	MN	JEDN. CENA	ROZDÍL OPROTI SOD	CENA CELKEM PO ODEČTENÍ
8,02	Protokol o provedené zkoušce NZ	kpl	1	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč	kpl		3 500,0 Kč	0,0 Kč	3 500,0 Kč
8,03	Protokol o měření hluku (je-li požadováno)	kpl	1	21 600,0 Kč	21 600,0 Kč	kpl		21 600,0 Kč	0,0 Kč	21 600,0 Kč
8,04	Protokol o měření emisí (je-li požadováno)	kpl	1	24 000,0 Kč	24 000,0 Kč	kpl		24 000,0 Kč	0,0 Kč	24 000,0 Kč
8,05	Protokol o měření zemního odporu	kpl	1	4 860,0 Kč	4 860,0 Kč	kpl		4 860,0 Kč	0,0 Kč	4 860,0 Kč
8,06	Dokumentace k NZ (manuály)	kpl	1	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč	kpl		1 500,0 Kč	0,0 Kč	1 500,0 Kč
8,07	Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná 3 pare - elektronicky 1 pare	kpl	1	6 000,0 Kč	6 000,0 Kč	kpl		6 000,0 Kč	0,0 Kč	6 000,0 Kč
CENA CELKEM					2 668 474,9 Kč				-8 824,7 Kč	2 659 650,2 Kč